令和５年１１月７日

保護者各位

南城市立百名小学校 PTA

会   長 玉城 紀幸

校    長 城間 優子

（公印省略）

運動会の準備・片付けについて（協力願い）

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 本校の教育活動の推進に、平素からご理解とご協力を頂き深く感謝申し上げます。

 さて、本校では１１月１２日（日）に令和５年度百名小学校運動会を実施いたします。つきま

しては、ご多用の折りとは存じますが、下記のとおりご協力の程よろしくお願い申しあげます。

                                      記

１ 運動会前々日（１０日）について

     （１） テントと万国旗の設置作業

          期  日  １１月１０日（金）

          時  刻  １３：５５～

          集合場所  小学校運動場 指揮台前

（２） 各字・団地テント設営について

各字・団地のテントは１１日（土）の１７：００までに設置して頂けるようご協

力お願いします。

  ※各字のテントの位置については、裏面にありますので参照下さい。

２ 運動会当日（１２日）について

       閉会式が終了しだい片付けのお手伝いを御願いします。

           期  日  １１月１２日（日）

           時  刻  １２：３５～

           仕事内容  各テント・万国旗・テーブル・イスの片付け